
学费 （2024-25 学年）

2024-25 学年学费一览表

注：本报表中报价单位为泰铢 THB。

* 减去任何未付款项
*留位费适用于任何提前报名或在学校等候名单上的学生。当学校有名额且该学生通过入学评
估时，这笔费用将直接转为报名费。
若被列入等候名单满12个月仍无入学名额，学校将全数退还留位费。届时家长也可申请继续等
候，若还是没有入学名额，这笔费用也将全数退还。
** 退费条件如下：
�	 学生从学校毕业（完成十三年级）
�	 学生在不少于一个完整的学期前提交《退学通知书》
	 （《退学通知书》可从家长联络处领取）
�	 当学校因纪律问题以外的原因要求申请人离开学校时

THB 5,000 （不退还）

THB 220,000 （不退还）

申请费
报名费/留位费

就读保证金  THB 150,000 （可退还）*

MiniDragons (Pre-Nursery) 
幼儿园两岁班

Nursery (EY1)
幼儿园一年级

Reception (EY2)
幼儿园二年级

Year 1 – Year 5
一年级-五年级

Year 6 – Year 8
六年级-八年级

Year 9 - Year 11
九年级-十一年级

Year 12 - Year 13
十二年级到十二年级

214,000

238,000

271,000

323,000

355,000

378,000

403,000

168,000

187,000

213,000

254,000

279,000

298,000

317,000

132,000

145,130

166,620

197,430

218,540

231,980

248,050

514,000

570,130

650,620

774,430

852,540

907,980

968,050

入学学部 第一学期 第二学期 第三学期 全年学费



 包含在学费中：
午餐、上午和下午点心、课后活动（免费 ASA）、俱乐部和社团、特殊教育
需求（在学校政策范围内）、书籍。

 不包含在学费中：
英语作为附加语言 (EAL)、校服、运动套件、个人装备、个人音乐辅导、
校外考试、强制住宿旅行、学校旅行、校车交通、课后活动（付费 ASA），额外的特殊教育需求支持

（学校提供的基本支持之外），学校照片，11-13 年级兵役训练。

	年度付款折扣
如果在第 1 学期到期日之前支付 2024/25 学年的全部费用，可享受 2% 的折扣。

 兄弟姐妹折扣
第二个孩子可享受 5% 的兄弟姐妹折扣，第三个或更多孩子可享受 10% 的兄弟姐妹折扣
同时就读学校。 

 付款方式：
�	 通过星展银行财务办公室出示的信用卡。家长需支付 1-3% 的信用卡费用
	 除开具发票的学费和杂费外。
�	 通过花旗银行/大华银行信用卡：全额支付发票不收取信用卡费用 或2025年3月31日之前。
�	 通过支票：支付给 DBS 德拉国际学校（收款人)。学校将接受支票
	 来自代表家长和学生付款的任何第三方，但家长仍有责任
	 确保在每个学期的截止日期之前支付学费。不接受远期支票。
�	 通过直接银行存款/账单支付
� 	 银行转账至 DBS 德拉国际学校

银行名称：泰京银行
账户名称：Denla British International School
帐号：040-0-31628-5
银行代码：KRTTHHBK

**对于通过直接银行存款或银行转帐付款的情况，必须向付款人提供存款单或银行转帐的副本
财务办公室手工或扫描/屏幕截图通过电子邮件发送至 finance@dbsbangkok.ac.th，并注明孩子的姓名 
和学号作为参考。

 逾期和逾期付款
未缴纳的学费将按日收取单利。 利率费用按每月 1.25% 按日累计。 父母也有责任支付所有费用，
费用、支出和收费，包括法律费用和学校在恢复过程中合理产生的费用
任何未付学费，无论学校索赔的价值如何。

备注：如有更改，恕不另行通知


